המתלונן שרוע על הקרקע. התיק הכיל שני כרטיסי אשראי, ת.ז, כרטיס קופ"ח
נותר שרוע על הכביש מספר דקות כשהוא סובל מפציעה במרפק, עד שעובר אורח הגיע וסייע לו לקום.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כאמור, הוא הורשע בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
402(ב) בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון הצדדים הסכימו כי המאשימה תטען לעונש של 52 חודשי מאסר בפועל, אשר
וההגנה תטען לרכיב נגד הנאשם מת"פ 58168-05-19, ועומד יכלול הפעלת מאסר על תנאי התלוי

המאסר כהבנתה. ובנוסף יוטלו על הנאשם מאסר על תנאי ופיצוי.

טיעוני הצדדים

4.

ג. 9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות או
רכוש, שהיא פשע.

ד. תשלום פיצוי למתלונן בסך 10,000 ₪.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשפ"ב, 14/11/2021 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט
סגן הנשיאה

הוקלדעלידיזיוהעובדיה